
CCooppiiaa                      

  

  

        
                                                                                                        

  

  

  

““IIll  DDiirriiggeennttee  ddeell  44°°  SSeettttoorree””  
  

  
  

 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE 

  
                                        N. 435  del 09 aprile 2014 

 

  
OGGETTO: Delibere di G.C. nn. 406 e 35 rispettivamente del 30/12/2013 e 

26/02/2014 – Liquidazione competenze mese marzo 2014.- 

 

 

L'anno duemilaquattordici il giorno nove del mese di aprile in Manfredonia e nel 

Palazzo di Città; 

 

 

Il  Dirigente del 4° Settore  ha adottato la seguente determinazione. 

 
 

CCiittttàà  ddii   MMaannffrreeddoonniiaa    
PPrroovviinncciiaa  ddii  FFooggggiiaa  



IL DIRIGENTE 

 

             Premesso che con proprie determinazione dirigenziali nn. 101 e 301 rispettivamente del 

05/02/2014 e 14/03/2014, in esecuzione delle deliberazioni di G.C. nn. 406 e 35 rispettivamente 

del 30/12/2013 e del 26/02/2014, è stato è stato disposto di integrare l’orario di lavoro ASU ai 

lavoratori socialmente utili, sigg. Michele COTRUFO (1971) e Carmine GUERRA, entrambi Categ. 

“C”,  di n.16 ore settimanali nel limite delle 36 ore settimanali, il primo per l’intero anno 2014 e 

l’altro fino al 18/04/2014; 

 

      Visti i tabulati del servizio rilevazione presenze ove risultano le giornate e le ore di lavoro 

autorizzate; 

 

      Ritenuto di dover liquidare e pagare a favore dei lavoratori sopra indicati le competenze 

relative al mese di Marzo 2014; 

 

       Visto  il vigente Regolamento di contabilità; 

 

      Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 124 del 06/03/2008 e successive di modifica; 

 

Su conforme proposta del Responsabile del provvedimento;  

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare e pagare a favore dei lavoratori socialmente utili sigg. Michele COTRUFO (1971) 

e Carmine GUERRA,  Categ. “C”, le competenze relative al mese di Marzo 2014, pari 

rispettivamente ad ore 58 e 67 lavorative; 

2) di dare  atto  che  la  complessiva spesa di €. 1.441,25 con la relativa attestazione della 

copertura  finanziaria, è stata assunta con imputazione ai seguenti capitoli del bilancio per 

l’esercizio finanziario 2014: 

-  €.     1.328,75 al Cap. 4081 “Integrazione compensi LSU”                                                

          -  €.         112,50 al Cap. 4235 “IRAP”. 

3)   di precisare che detta integrazione economica è commisurata alla retribuzione in atto per 

la categoria indicata, configurandosi quale indennità una tantum, a valenza fissa e non 

conguagliabile;    

 

RICHIEDE 

 

l’emissione dei relativi mandati per l’importo complessivo di €. 1.441,25  di cui €. 1.328,75 a 

favore delle unità lavorative di cui all’allegato prospetto, in pagamento delle competenze 

maturate nel mese di Marzo 2014, ed a carico del bilancio 2014, impegno come dinanzi 

specificato. 

 

 

  Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                                 IL DIRIGENTE                                                      

         f.to:    Gaetano La Forgia                                                  f.to:        Dott. Mariano Ciritella 
 



CONTROLLO PREVENTIVO (Art. 147 bis D.Lgs 267/2000) 

 

 Sulla presente determinazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere di regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa in relazione al suo contenuto e, previa sottoscrizione, si 

dichiara adottata in data odierna e si trasmette al Dirigente Finanziario per i controlli di 

competenza. 

Manfredonia, lì  09/04/2014 

                                                                       IL  DIRIGENTE DEL 4° SETTORE 

                                                                      f.to:   Dott. Mariano Ciritella                                                                           

      

Si esprime parere di regolarità contabile e si attesta l’avvenuta verifica di disponibilità delle 

risorse impegnate sui cap.4081 e 4235  del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2014. 

(Art. 147 bis D.Lgs 267/2000)  

 

Lì,  

                                               IL DIRIGENTE  DEI SERVIZI FINANZIARI 

                                                                         f.to:     Dott.  Michelangelo NIGRO                                                                     

______________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 
Non ricorrendone le condizioni, i dati relativi all’art. 18 “Amministrazione aperta” del Decreto Sviluppo – “Misure 

urgenti per l’agenda digitale e la trasparenza nella pubblica amministrazione” non sono stati pubblicati nella sezione 

“Trasparenza, valutazione e merito” del sito Internet istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it 

   

La presente determinazione viene pubblicata in data__________________on-line all'Albo Pretorio del Comune di 

Manfredonia  ed ivi rimarrà affissa per gg. 15 consecutivi. 

 

Manfredonia, lì __________________ 

                                                IL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE 

                                                                                                 f.to:    Dott. Mariano CIRITELLA                                         

  

  

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  TRASMESSA 

 

Originale al Segretario Generale                            il _____________   Firma_________________  

 

Copia al Settore “Bilancio e Programmazione      il _____________   Firma_________________ 

Copia al Settore ___________________                il ____________    Firma _________________ 

 

Copia al Settore ___________________                il ____________    Firma _________________ 

 
E’ copia conforme all’originale 

 

Manfredonia, lì______________                                          IL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE  

                                                                                                        Dott. Mariano CIRITELLA 

 


